
WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ 

 

 

 

Město Borohrádek od 1.4.2021 zahajuje provoz nového workoutového hřiště v areálu 
sokolovny.  

Výstavba byla realizována v rámci projektu IČ: 117D8210H5214 za podpory prostředků 
státního rozpočtu ČR z programu Ministerstva pro místní rozvoj v roce 2020 až 2021. 

Z důvodu nouzového stavu musíme oželet jeho oficiální slavnostní otevření, avšak věříme, že 
bude ještě letos příležitost se k tomuto aktu vrátit a společně si užít i exhibici některého 
z vrcholových sportovců, kteří se cvičení na obdobných cvičebních prvcích aktivně a takřka 
profesionálně věnují. 

Přejeme si, aby toto nové sportoviště přispělo k rozšíření možností volnočasových aktivit pro 
širokou veřejnost a zároveň si přejeme, aby v tomto stavu, jak je dnes uvádíme do provozu, 
vydrželo hodně dlouho a aby bylo ušetřeno poškozování, vandalismu a nevhodného užívání 
jednotlivých cvičebních prvků. Za tímto účelem je zde instruktážní panel, který napoví, jak a 
za jakých podmínek hřiště užívat. 

Věříme, že právě tento náš krok otevření hřiště mnohým zpříjemní stále nekončící, složité 
pandemické období. Všichni cítíme, jak je třeba se odreagovat, a tak říkajíc, nadechnout na 
čerstvém jarním vzduchu a troch si tak zlepšit náladu.  

Žádáme však, abyste dodržovali veškerá bezpečnostní opatření jako jsou dvoumetrové 
rozestupy, nošení respirátorů a používání dezinfekce. Buďte k sobě navzájem 
ohleduplní a zodpovědní. 

Borohrádečtí hasiči budou provádět na hřišti do odvolání, každé pondělí a čtvrtek pravidelné 
desinfekce, tak je třeba i toto respektovat.  

Město Borohrádek 

 

 

 


